[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.09.2015 № 12/19
г. Котельники
О включении жилого помещения в муниципальный
жилищный фонд коммерческого использования
 В соответствии со статьями 671-679, 681-688 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Исключить жилое помещение жилищного фонда городского округа Котельники Московской области – квартиру общей площадью 52,5 кв.м, расположенную по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. Белая Дача, д. 15, кв. 114 – из муниципального специализированного жилищного фонда, прекратив его статус как служебного жилого помещения.
2. Включить жилое помещение жилищного фонда городского округа Котельники Московской области – квартиру общей площадью 52,5 кв.м, расположенную по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. Белая Дача, д. 15, кв. 114 – в муниципальный жилищный фонд коммерческого использования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации Д.А. Королева.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте и в сети «Интернет».
Заместитель Председателя
Совета депутатов                                                                           А.И. Бондаренко
                                                                                                    16.09.2015